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Приложение  № 1


	СОГЛАСОВАНО

Куратор
регионального проекта 
Фамилия И.О.
                   

(подпись)          дата
	СОГЛАСОВАНО

Функциональный 
заказчик
Фамилия И.О. (руководитель ОИВ)
                   

(подпись)          дата
	ПОДГОТОВЛЕНО

Руководитель
регионального проекта 
Фамилия И.О.
                   

(подпись)          дата





ИТОГОВЫЙ ОТЧЕТ
О РЕАЛИЗАЦИИ РЕГИОНАЛЬНОГО ПРОЕКТА НА (указать дату)



"Наименование проекта"
В рамках федерального проекта "Наименование федерального проекта"
Этап реализации: "Завершение проекта" ("Досрочное завершение проекта")
Цель проекта: "…"
Оценка уровня достижения цели регионального проекта: "…"



1. Оценка достижения показателей по итогам реализации регионального проекта 

	№ п/п
	Наименование показателя

	Единица измерения
	Тип показателя
	Базовое значение
	Период, год
	Итоговое  значение
(факт на дату завершения проекта)
	Процент достижения 
(от планового значения на итоговый год реализации проекта), %
	Комментарий

	
	
	
	
	
	20   
	20   
	20_ -…
	
	
	

	
	
	
	
	
	План
	Факт
	План
	Факт
	План
	Факт
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	1.
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2.
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	...
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	



2. Сведения об исполнении бюджета по итогам реализации регионального проекта (по каждому году реализации)

	

№ п/п

	
Наименование результата проекта и источника финансового
обеспечения
	20   год 
	Процент исполнения (7)/(4)*100%

	Комментарий

	
	
	Объем финансового обеспечения на год, 
млн. рублей
	Исполнение, 
млн. рублей
	
	

	
	
	Предусмотрено паспортом регионального проекта
	Сводная бюджетная
роспись
	Лимиты
бюджетных обязательств
	Учтенные бюджетные обязательств
а
	Кассовое исполнение
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	1
	(указывается наименование результата федерального проекта)
	
	
	
	
	
	
	

	1.1.
	(указывается наименование результата регионального проекта), в том числе:
	
	
	
	
	
	
	

	1.1.1
	федеральный бюджет
	
	
	
	
	
	
	

	1.1.2
	бюджеты государственных
внебюджетных фондов Российской Федерации
	
	
	
	
	
	
	

	1.1.3
	консолидированный бюджет Кировской области, в т.ч:
	
	
	
	
	
	
	

	1.1.3.1
	бюджет Кировской области
	
	
	
	
	
	
	

	1.1.3.2
	межбюджетные трансферты бюджета Кировской области бюджетам муниципальных образований
	
	
	
	
	
	
	

	1.1.3.3
	бюджеты муниципальных образований  (без учета межбюджетных трансфертов из бюджета Кировской области)
	
	
	
	
	
	
	

	1.1.4
	внебюджетные источники
	
	Х
	Х
	Х
	
	
	

	Всего по региональному проекту за счет всех источников, в том числе:
	
	
	
	
	
	
	

	федеральный бюджет
	
	
	
	
	
	
	

	бюджеты государственных внебюджетных
фондов Российской Федерации
	
	
	
	
	
	
	

	консолидированный бюджет Кировской области
	
	
	
	
	
	
	

	внебюджетные источники
	
	Х
	Х
	Х
	
	
	



2.1 Сведения об исполнении бюджета по итогам реализации регионального проекта (за весь период реализации)

	

№ п/п

	
Наименование результата проекта и источника финансового
обеспечения
	Период реализации, 20   год – 20   год
	Процент исполнения (5)/(4)*100%

	Комментарий

	
	
	Объем финансового обеспечения за период, млн. рублей
	Исполнение за период, 
млн. рублей
	
	

	
	
	Предусмотрено паспортом регионального проекта
	Сводная бюджетная
роспись
	Кассовое исполнение
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1
	(указывается наименование результата федерального проекта)
	
	
	
	
	

	1.1.
	(указывается наименование результата регионального проекта), в том числе:
	
	
	
	
	

	1.1.1
	федеральный бюджет
	
	
	
	
	

	1.1.2
	бюджеты государственных
внебюджетных фондов Российской Федерации
	
	
	
	
	

	1.1.3
	консолидированный бюджет Кировской области, в т.ч:
	
	
	
	
	

	1.1.3.1
	бюджет Кировской области
	
	
	
	
	

	1.1.3.2
	межбюджетные трансферты бюджета Кировской области бюджетам муниципальных образований
	
	
	
	
	

	1.1.3.3
	бюджеты муниципальных образований  (без учета межбюджетных трансфертов из бюджета Кировской области)
	
	
	
	
	

	1.1.4
	внебюджетные источники
	
	Х
	
	
	

	Всего по региональному проекту за счет всех источников, в том числе:
	
	
	
	
	

	федеральный бюджет
	
	
	
	
	

	бюджеты государственных внебюджетных
фондов Российской Федерации
	
	
	
	
	

	консолидированный бюджет Кировской области
	
	
	
	
	

	внебюджетные источники
	
	Х
	
	
	






3. Сведения о достижении результатов, контрольных точек и мероприятий за весь период реализации регионального проекта 

	
№ п/п
	Статус1
	Наименование результата, контрольной точки, мероприятия
	Срок реализации
(за весь период реализации)
	Ответственный исполнитель
	Комментарий и причины отклонений

	
	
	
	план
	факт
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1.
	
	Результат федерального проекта (справочно из паспорта федерального проекта):(указывается наименование результата федерального проекта) (указывается результат федерального проекта)
	Х
	Х
	
	

	1.1.
	
	Результат регионального проекта: (указывается результат регионального проекта)
	
	
	
	

	1.1.1.1
	
	Мероприятие: (указываются мероприятия, реализация которых направлена на достижение
контрольной точки и результата регионального проекта)
	
	
	
	

	1.1.1.
	
	Контрольная точка:(указывается контрольная точка,
являющаяся итогом выполнения ряда мероприятий регионального проекта)
	
	
	
	

	...
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